РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 декабря 2012 г.  №  100
д. Зорино-Быково

О подготовке и проведении публичных

слушаний по проекту генерального плана

Усть-Балейского муниципального образования

 и внесения в него изменений

     В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 16 п. 26 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.11 закона Иркутской области от 15.11.2006 г. N 77-оз "О градостроительной деятельности в Иркутской области", положением «о публичных слушаниях в Усть-Балейском муниципальном образовании», Уставом Усть-Балейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Провести публичные слушания по проекту генерального плана Усть-Балейского муниципального образования и внесения в него изменений 21 января 2013 года в 14 часов 00 минут. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Усть-Балейского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район,  д. Зорино-Быково, ул. Заречная № 15, тел. 496-631.

     2. Для ознакомления заинтересованных лиц с проектом генерального плана Усть-Балейского муниципального образования определить место и время по адресу: Иркутская область, Иркутский район,  д. Зорино-Быково, ул. Заречная № 15,  здание администрации каждый понедельник и пятницу с 14-00 до 16-00.

     3. Проект генерального плана Усть-Балейского муниципального образования разместить на официальном сайте администрации Усть-Балейского муниципального образования ust-baleimo@mail.ru.

     4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ангарские огни»

     5. Контроль по проведению публичных слушаний оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского

 муниципального образования                                     В.В. Тирских